Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete

13/2017. (III.23.) önkormányzati rendelete

Budaörs Város Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 36/2010. (XI. 12.) önkormányzati rendelet módosításáról

Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el.

1. §

A Budaörs Város Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 36/2010. (XI. 12.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 1. sz. melléklete 1. pontja a következő, új 1.6. alponttal egészül ki:
[1. Polgármester

A polgármester Képviselő-testület által átruházott hatáskörei]:

„1.6. Az önkormányzat tulajdonában álló víziközmű hálózathoz történő utólagos csatlakozás, csatlakozási hozzájárulásának megállapításával kapcsolatban, elsőfokú határozatban dönt az utólagos csatlakozási hozzájárulás mértékéről és a megfizetés módjáról [7/2017. (II.24.) önkormányzati rendelet 5. § (1) bekezdése].”
2. §

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
Budaörs, 2017. március 22. 

Wittinghoff Tamás




dr. Bocsi István


    polgármester




         jegyző

A 13/2017. (III.23.) önkormányzati rendelet 2017. március 23. napján a Polgármesteri Hivatal (Budaörs, Szabadság út 134. sz.) hirdetőtábláján való kifüggesztéssel kihirdetésre került. 

Erdős Károlyné

irodavezető

PAGE  
2

